- Adjudicase la Licitación Pública denominada "Adquisición De Emisión De Frases Radiales 
Para Promoción De 50 Años Feria Internacional De Arte Popular", Licitación N° 2419-39-
LE13, al siguiente oferente: 

- BÍO BÍO COMUNICACIONES, RUT.: N°96.516.560-6, por un valor de $3.193.292.- más IVA 
(tres millones ciento noventa y tres mil doscientos noventa y dos pesos). 

En atención a que el proveedor cumple con los requisitos exigidos en las Bases Administrativas 
publicadas y obtuvo respecto de los factores de ponderación: PRECIO 20%, EXPERIENCIA 
20%, TIPO DE AUDIENCIA 30%, y COBERTURA 30%, la calificación de oferta más conveniente